

AB „Vilniaus degtinė“

2005 metų devynių mėnesių finansinė atskaitomybė



TURINYS

I. BALANSAS	3
II. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA	5
III. NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA	6
IV. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA	8
V. AIŠKINAMASIS RAŠTAS	10

**I. BALANSAS**

litai

EIL. NR.	TURTAS	2005-09-30	2004-12-31
A.	ILGALAIKIS TURTAS	36 488 821	38 366 127
I.	NEMATERIALUSIS TURTAS	18 171 020	18 844 034
I.1.	Plėtros darbai		
I.2.	Prestižas		
I.3.	Patentai, licencijos	17 931 586	18 624 960
I.4.	Programinė įranga	239 434	219 074
I.5.	Kitas nematerialusis turtas ir išankstiniai apmokėjimai		
II.	MATERIALUSIS TURTAS	17 851 207	19 080 427
II.1.	Žemė		
II.2.	Pastatai ir statiniai	9 154 248	6 172 400
II.3.	Mašinos ir įrengimai	4 441 288	4 868 663
II.4.	Transporto priemonės	192 370	248 354
II.5.	Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai	706 276	731 214
II.6.	Nebaigta statyba	3 311 046	7 056 602
II.7.	Kitas materialusis turtas ir išankstiniai apmokėjimai	45 979	3 194
III.	FINANSINIS TURTAS	24 384	20 276
III.1.	Investicijos į dukterines ir asocijuotas įmones		
III.2.	Paskolos asocijuotoms ir dukterinėms įmonėms		
III.3.	Po vienerių metų gautinos sumos	24 384	20 276
III.4.	Kitas finansinis turtas ir išankstiniai apmokėjimai		
IV.	ATIDĖTOJO PELNO MOKESČIO TURTAS	442 210	421 390
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS	25 558 963	18 349 206
I.	ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS VYKDYTI SUTARTYS	6 212 586	6 157 758
I.1.	Atsargos	5 716 792	6 031 528
I.1.1.	Žaliavos ir komplektavimo gaminiai	4 011 169	4 798 722
I.1.2.	Nebaigta gamyba	86 299	49 364
I.1.3.	Pagaminta produkcija	1 619 324	1 183 442
I.1.4.	Pirktos prekės, skirtos perparduoti		
I.2.	Išankstiniai apmokėjimai	495 794	126 230
I.3.	Nebaigtos vykdyti sutartys		
II.	PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS	15 044 410	11 218 118
II.1.	Pirkėjų įsiskolinimas	13 231 987	10 646 757
II.2.	Dukterinių ir asocijuotų įmonių skolos		
II.3.	Kitos gautinos sumos	1 812 423	571 361
III.	KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS	4 080 904	0
III.1.	Trumpalaikės investicijos		
III.2.	Terminuoti indėliai	3 984 913	
III.3.	Kitas trumpalaikis turtas	95 991	0
III.3.1.	Iš anksto sumokėtas pelno mokestis	95 991	
III.3.2.	Kitas trumpalaikis turtas		
IV.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI	221 063	973 330
	TURTO IŠ VISO	62 047 784	56 715 333



tęsinys

EIL. NR.	NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI	2005-09-30	2004-12-31
C.	NUOSAVAS KAPITALAS	32 833 607	29 422 613
I.	KAPITALAS	24 408 431	24 408 431
I.1.	Išstatinis (pasirašytasis)	24 408 431	24 408 431
I.2.	Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)		
I.3.	Akcijų priedai		
I.4.	Savos akcijos (-)		
II.	PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)		
III.	REZERVAI	2 440 843	12 481 578
III.1.	Privalomasis	2 440 843	2 440 843
III.2.	Savoms akcijoms įsigyti		
III.3.	Kiti rezervai	0	10 040 735
IV.	NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)	5 984 333	(7 467 396)
IV.1.	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)	3 410 994	935 139
IV.2.	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)	2 573 339	(8 402 535)
D.	DOTACIJOS, SUBSIDIJOS		
E.	MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI	29 214 177	27 292 720
I.	PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	16 118 320	17 743 747
I.1.	Finansinės skolos	15 320 074	17 433 118
I.1.1.	Lizingo (finansinės nuomos) ar panašūs įsipareigojimai		35 322
I.1.2.	Kredito įstaigoms	15 320 074	17 397 796
I.1.3.	Kitos finansinės skolos		
I.2.	Skolos tiekėjams		
I.3.	Gauti išankstiniai apmokėjimai		
I.4.	Atidėjimai		
I.4.1.	Įsipareigojimų ir reikalavimų padengimo		
I.4.2.	Pensijų ir panašių įsipareigojimų		
I.4.3.	Kiti atidėjimai		
I.5.	Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai	798 246	310 629
I.6.	Kitos mokėtinų sumų ir ilgalaikiai įsipareigojimai		
II.	PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	13 095 857	9 548 973
II.1.	Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis	2 501 558	1 613 905
II.2.	Finansinės skolos		
II.2.1.	Kredito įstaigoms		
II.2.2.	Kitos skolos		
II.3.	Skolos tiekėjams	4 164 388	2 569 980
II.4.	Gauti išankstiniai apmokėjimai	139 448	128 081
II.5.	Pelno mokesčio įsipareigojimai	144 224	6 389
II.6.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	664 046	347 617
II.7.	Atidėjimai		
II.8.	Kitos mokėtinų sumų ir trumpalaikiai įsipareigojimai	5 482 193	4 883 001
	NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO	62 047 784	56 715 333

**II. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA**

litai

EIL.NR.	STRAIPSNIAI	2005 M. 9 MĖNESIAI	2004 M. 9 MĖNESIAI
I.	PARDAVIMO PAJAMOS	27 075 790	19 692 298
II.	PARDAVIMO SAVIKAINA	13 133 572	11 293 922
III.	BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)	13 942 218	8 398 376
IV.	VEIKLOS SĄNAUDOS	12 227 965	7 666 778
IV.1	Pardavimo	6 055 381	3 252 661
IV.2	Bendrosios ir administracinės	6 172 584	4 414 117
V.	TIPINĖS VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI)	1 714 253	731 598
VI.	KITA VEIKLA	2 768 657	172 945
VII.	FINANSINĖ IR INVESTICINĖ VEIKLA	(460 895)	(224 123)
VIII.	PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ	4 022 015	680 420
IX.	PELNO MOKESTIS	611 021	
X.	GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)	3 410 994	680 420
	VIENAI AKCIJAI TENKANTIS BENDROVĖS SAVININKŲ NUOSAVYBEI PRISKIRTINAS PELNAS	0,140	0,028



III. NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

litai

Eil. Nr.	APMOKĖ- TAS ĮSTATINIS KAPITALAS	AKCIJŲ PRIEDAI	SAVOS AKCIJOS (-)	PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)		ĮSTATYMO NUMATYTI REZERVAI		KITI REZERVAI	NEPASKIRS- TYTASIS PELNAS (NUOSTO- LIAI)	IŠ VISO
				ILGALAI- KIO MATERIA- LIOJO TURTO	FINAN- SINIO TURTO	PRIVALO- MASIS	SAVŲ AKCIJŲ ĮSIGIJ- IMO			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. LIKUTIS UŽPRAĖJUSIŲ FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE 2003-12-31	24 408 431					2 440 843		9 799 712	(8 272 273)	28 376 713
2. Apskaitos politikos pakeitimo rezultatas									1 665	1 665
3. Esminių klaidų taisymo rezultatas										0
4. PERSKAIČIUOTAS LIKUTIS UŽPRAĖJUSIŲ FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE 2003-12-31	24 408 431	0	0	0	0	2 440 843	0	9 799 712	(8 270 608)	28 378 378
5. Sudaryti rezervai								241 023	(241 023)	0
6. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas / nuostoliai									518 627	518 627
7. LIKUTIS PRAĖJUSIO FINANSINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE 2004-09-30	24 408 431	0	0	0	0	2 440 843	0	10 040 735	(7 831 211)	29 058 798
8. Ilgalaikio materialiojo turto vertės padidėjimas / sumažėjimas										0
9. Finansinio turto vertės padidėjimas / sumažėjimas										0
10. Savų akcijų įsigijimas / pardavimas										0
11. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas pelnas / nuostoliai									109 096	109 096
12. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas / nuostoliai									254 719	254 719
13. Dividendai										0
14. Kitos išmokos										0
15. Sudaryti rezervai										0
16. Panaudoti rezervai										0
17. Įstatinio kapitalo didinimas / mažinimas										0
18. LIKUTIS PRAĖJUSIŲ FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE 2004-12-31	24 408 431	0	0	0	0	2 440 843	0	10 040 735	(7 467 396)	29 422 613
19. Ilgalaikio materialiojo turto vertės padidėjimas / sumažėjimas										0



tęsinys

EIL. NR.	APMOKĖTA S ĮSTATINIS KAPITALAS	AKCIJŲ PRIEDAI	SAVOS AKCIJOS (-)	PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)		ĮSTATYMO NUMATYTI REZERVAI		KITI REZERVAI	NEPASKIRS- TYTASIS PELNAS (NUOSTO- LIAI)	IŠ VISO
				ILGALAI- KIO MATERIA- LIOJO TURTO	FINAN- SINIO TURTO	PRIVALO- MASIS	SAVŲ AKCIJŲ ĮSIGIJ- IMO			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20. Finansinio turto vertės padidėjimas / sumažėjimas										0
21. Savų akcijų įsigijimas										0
22. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas pelnas / nuostoliai										0
23. Ataskaitinio laikotarpio grynas pelnas / nuostoliai									3 410 994	3 410 994
24. Dividendai										0
25. Kitos išmokos										0
26. Sudaryti rezervai										0
27. Panaudoti rezervai								(10 040 735)	10 040 735	0
28. Įstatinio kapitalo didinimas / mažinimas										0
29. LIKUTIS ATASKAITINIO FINANSINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE 2005-09-30	24 408 431	0	0	0	0	2 440 843	0	0	5 984 333	32 833 607



IV. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

litai

EIL.NR.	STRAIPSNIAI	2005 M. 9 MĖNESIAI	2004 M. 9 MĖNESIAI
I.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		
I.1.	Grynasis pelnas (nuostoliai)	3 410 994	680 420
I.2.	Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	2 323 093	1 316 708
I.3.	Po vienerių metų gautinų sumų (padidėjimas) sumažėjimas	(4 108)	(22 423)
I.4.	Atsargų (padidėjimas) sumažėjimas	314 736	674 710
I.5.	Išankstinių apmokėjimų (padidėjimas) sumažėjimas	(369 564)	(13 273)
I.6.	Nebaigtų vykdyti sutarčių (padidėjimas) sumažėjimas		
I.7.	Pirkėjų išskolinimo (padidėjimas) sumažėjimas	(2 585 230)	70 637
I.8.	Dukterinių ir asocijuotų įmonių skolų (padidėjimas) sumažėjimas		
I.9.	Kitų gautinų sumų (padidėjimas) sumažėjimas	(1 241 062)	85 059
I.10.	Kito trumpalaikio turto (padidėjimas) sumažėjimas		
I.11.	Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų išankstinių apmokėjimų padidėjimas (sumažėjimas)		
I.12.	Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų išankstinių apmokėjimų padidėjimas (sumažėjimas)	1 605 775	(838 820)
I.13.	Pelno mokesčio išsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)	508 641	(51 219)
I.14.	Su darbo santykiais susijusių išsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)	316 429	291 098
I.15.	Atidėjimų padidėjimas (sumažėjimas)		
I.16.	Kitų mokėtinų sumų ir išsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)	637 676	(1 004 778)
I.17.	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas	460 895	224 123
I.18.	Pelnas (nuostoliai) iš ilgalaikio turto perleidimo	(32 794)	(103 382)
I.19.	Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas pelnas (nuostoliai)		
I.20.	Ilgalaikio materialiojo turto vertės sumažėjimas	504 938	
	GRYNIJI PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI	5 850 419	1 308 860
II.	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		
II.1.	Ilgalaikio turto (išskyrus investicijas) įsigijimas	(937 456)	(19 685 649)
II.2.	Ilgalaikio turto (išskyrus investicijas) perleidimas	44 453	415 608
II.3.	Ilgalaikių investicijų įsigijimas		
II.4.	Ilgalaikių investicijų perleidimas		
II.5.	Paskolų suteikimas		
II.6.	Paskolų susigrąžinimas		
II.7.	Gauti dividendai, palūkanos	80 172	23 125
II.8.	Kiti investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimai		
II.9.	Kiti investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimai	(3 984 913)	
	GRYNIJI INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI	(4 797 744)	(19 246 916)



tęsinys

EIL.NR.	STRAIPSNIAI	2005 M. 9 MĖNESIAI	2004 M. 9 MĖNESIAI
III.	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		
III.1.	Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais	(436)	(310)
III.1.1.	Akcijų išleidimas		
III.1.2.	Savininkų įnašai nuostoliams padengti		
III.1.3.	Savų akcijų supirkimas		
III.1.4.	Dividendų išmokėjimas	(436)	(310)
III.2.	Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais	(1 804 506)	16 564 362
III.2.1.	Finansinių skolų padidėjimas	0	24 807 727
III.2.1.1.	Paskolų gavimas		24 807 727
III.2.1.2.	Obligacijų išleidimas		
III.2.2.	Finansinių skolų sumažėjimas	(1 807 799)	(8 234 764)
III.2.2.1.	Paskolų grąžinimas	(1 126 476)	(7 785 423)
III.2.2.2.	Obligacijų supirkimas		
III.2.2.3.	Sumokėtos palūkanos	(582 408)	(238 647)
III.2.2.4.	Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai	(98 915)	(210 694)
III.2.3.	Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas		
III.2.4.	Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas		
III.2.5.	Kiti finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimai	3 293	
III.2.6.	Kiti finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimai		(8 601)
	GRYNIEJI FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI	(1 804 942)	16 564 052
IV.	YPATINGŲJŲ STRAIPSNIŲ PINIGŲ SRAUTAI	0	0
IV.1.	Ypatingųjų straipsnių pinigų srautų padidėjimas		
IV.2.	Ypatingųjų straipsnių pinigų srautų sumažėjimas		
V.	VALIUTŲ KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA GRYNŲJŲ PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI		
VI.	GRYNASIS PINIGŲ SRAUTŲ PADIDĖJIMAS (SUMAŽĖJIMAS)	(752 267)	(1 374 004)
VII.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI LAIKOTARPIO PRADŽIOJE	973 330	1 894 099
VIII.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI LAIKOTARPIO PABAIGOJE	221 063	520 095



V. AIŠKINAMASIS RAŠTAS

AB „Vilniaus degtinė“ yra savarankiška akcinio kapitalo įmonė, 1995 m. gegužės 8 d. įregistruota LR Vilniaus m. Valdyboje. Bendrovės adresas Panerių 47/2, Vilnius. Bendrovės filialas Obelių spirito varykla veikia pagal bendrovės įstatus ir valdybos suteiktus įgaliojimus. Filialo buveinės adresas Audronių km., Obelių seniūnija, Rokiškio rajonas.

Bendrovė užsiima šia ūkine veikla: gamina ir realizuoja rinkos pardavimo kainomis degtinės-likerio gaminius ir kitus alkoholinius gėrimus, maistinių rektifikuotą, denatūruotą etilo alkoholį, gamina maistinių distiliuotą etilo alkoholį.

Didžiausią pagrindinės veiklos lyginamąjį svorį (97,9 proc.) sudaro degtinės ir likerio gaminių pardavimai.

AB „Vilniaus degtinė“ 2005 m. 9 mėn. finansinės ataskaitos parengtos pagal Tarptautinius Finansinės atskaitomybės standartus (TFAS), kuriuos išleido Tarptautinė apskaitos standartų valdyba ir vadovaujantis Tarptautinės apskaitos standartų valdybos Standartų komiteto aiškinimais.

Finansinėse ataskaitose skaičiai pateikti litais. Taikyti apskaitos principai sutampa su praėjusiais metais taikytais apskaitos principais.

Per 2005 metų 9 mėnesius bendrovė iš pagrindinės veiklos gavo 2 7075,8 tūkst. litų pajamų. Lyginant su 2004 metų tuo pačiu laikotarpiu pajamos iš pagrindinės veiklos padidėjo 37,5 proc.

EIL. NR.	PAJAMŲ STRAIPSNIAI	2005 M. 9 MĖN. (TŪKST. LT)	2004 M. 9 MĖN. (TŪKST. LT)	POKYTIS (TŪKST. LT)
PAJAMOS IŠ PAGRINDINĖS VEIKLOS				
1.	Pajamos iš alkoholinių gėrimų pardavimo	26 497,1	18 222,9	8 274,2
2.	Kitos pagrindinės veiklos pajamos	578,7	1 469,4	-890,7
IŠ VISO PAJAMŲ IŠ PAGRINDINĖS VEIKLOS		27 075,8	19 692,3	7 383,5

Pardavimo savikaina 2005 m. 9 mėnesius palyginus su 2004 m. 9 mėnesiais padidėjo 16,3 proc., dėl žaliavų ir pagalbinių medžiagų atpigimo. Bendrojo pelno augimą – 66,0 proc. sąlygojo pardavimo apimčių padidėjimas ir savikainos sąlyginiam buteliui sumažėjimas.

Bendrovės verslo segmentų pajamos ir rezultatai pateikti Aiškinamojo rašto 1 priede.

Pardavimų veiklos sąnaudos, lyginant su praeitų metų tuo pačiu laikotarpiu, padidėjo 2 802,7 tūkst. litų, nes siekiant išplėsti rinką, bendrovė daugiau lėšų skyrė reklamai, marketinginėms paslaugoms, rinkos tyrimui ir kt.

Bendrosios ir administracinės veiklos sąnaudos padidėjo 1 758,4 tūkst. litų dėl padidėjusių amortizacinių atskaitymų ir nusidėvėjimo, padidėjusių mokesčių, bei padidėjusių remonto išlaidų.

2005 m. 9 mėnesių amortizacija ir nusidėvėjimas bendrovėje iš viso sudarė 2 633,7 tūkst. litų, iš jų: 956,3 tūkst. litų nusidėvėjimo sąnaudų yra priskirta parduotos produkcijos savikainai, likusi dalis – veiklos sąnaudos.

Per 2005 9 mėnesius investicijoms bendrovėje skirta – 837,4 tūkst. litų. Pelnas, gautas pardavus ilgalaikį materialųjį turtą sudarė 33,5 tūkst. litų.

Nuostolis iš finansinės veiklos – 460,9 tūkst. litų susidarė dėl priskaičiuotų palūkanų už suteiktus banko kreditus.

2005 m. 9 mėnesių ikimokestinis pelnas – 4 022,0 tūkst. litų, 5,9 kartų viršijo praėjusių metų lygį. Grynasis ataskaitinio laikotarpio pelnas – 3 411 tūkst. litų.

Pirkėjų skolų padidėjimui (2 585,2 tūkst. litų) įtakos turėjo produkcijos pardavimo apimčių padidėjimas ir atsiskaitymo už alkoholinę produkciją terminų pratęsimas.


INFORMACIJA APIE BAYERISCHE HYPO-UND VEREINS BANK AG VILNIUS BRANCH AB „VILNIAUS DEGTINĖ“ SUTEIKTŲ PASKOLŲ LIKUTĮ

PASKOLOS RŪŠIS	VALIUTA	BALANSINĖ VERTĖ (2005-09-30) TŪKST. LT
Vidutinės trukmės kreditas	EUR	751,0
Ilgalaikis kreditas	EUR	17 022,3
Overdraftas	LTL	-
IŠ viso		17 773,3

2005 m. rugsėjo 30 d. finansiniai įsipareigojimai kredito įstaigai buvo 17 773,3 tūkst. litų (17 022,3 tūkst. litų ilgalaikės trukmės kredito, 751,0 tūkst. litų vidutinės trukmės kredito). Per 2005 m. 9 mėnesius AB „Vilniaus degtinė“ grąžino 1 126,5 tūkst. litų vidutinės trukmės kredito.

UAB „SEB VB lizingas“ per ataskaitinį laikotarpį buvo grąžinta 98,9 tūkst. litų pagal finansinio lizingo sutartį. 2005 m. rugsėjo 30 d. lizingo įsipareigojimai sudarė 48,3 tūkst. litų.

SUSIJUSIŲ ŠALIŲ SANDORIAI

Eil. Nr.		2005 9 MĖN. (TŪKST. LT)
1.	Pirkimai iš susijusių šalių	2 892,4
2.	Pardavimai susijusioms šalims	21 013,5*
3.	Gautinos iš susijusių šalių sumos	10 169,6
4.	Mokėtinos susijusioms šalims sumos	548,0

*Suma pateikta be akcizo ir PVM mokesčių.

DARBUOTOJAI

2005 m. 9 mėnesių vidutinis sąrašinis bendrovės darbuotojų skaičius – 193 darbuotojai. Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius, lyginant su 2004 m. 9 mėnesiais (235 darbuotojai) sumažėjo 17,9 proc. arba 42 žmonėmis.

Personalo sąnaudų išskaidymas:

	2005 m. sausis-rugsėjis (tūkst. Lt)	2004 m. sausis-rugsėjis (tūkst. Lt)
Atlyginimai	2 514,0	2 928,9
Socialinio draudimo sąnaudos	802,6	984,4
Iš viso:	3 316,6	3 913,3

2005 m. 9 mėnesių personalo sąnaudos sumažėjo 596,7 tūkst. litų dėl sumažėjusio darbuotojų skaičiaus.

AB „Vilniaus degtinė“ 2005 m. 9 mėnesių finansinę atskaitomybę parengė pagal Tarptautinius apskaitos standartus. Bendrovė pagal Tarptautinių apskaitos standartų reikalavimus perskaičiavo ir visą lyginamąją informaciją, tokiu būdu perėjimo prie TFAS data laikoma 2004 metų sausio 1 diena.

Dėl perėjimo prie Tarptautinių apskaitos standartų bendrovės 2005 m. 9 mėnesių finansinėje atskaitomybėje atvaizduoti šie pasikeitimai:

1. Sumažinus ilgalaikio materialaus turto vertę, ilgalaikis turtas sumažėjo 504,9 tūkst. litų, ta pačia suma padidėjo veiklos sąnaudos ir sumažėjo apmokestinamasis pelnas.
2. Dėl atvaizduoto pelno mokesčio turto, ilgalaikis turtas padidėjo 442,2 tūkst. litų. Ataskaitinių metų nepaskirstytas pelnas padidėjo 20,8 tūkst. litų, ankstesniųjų metų pelnas padidėjo 421,4 tūkst. litų
3. Dėl atvaizduotų pelno mokesčio įsipareigojimų – po vienerių metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai padidėjo 798,2 tūkst. litų. Ataskaitinių metų nepaskirstytas pelnas sumažėjo 487,6 tūkst. litų, ankstesniųjų metų nepaskirstytas pelnas sumažėjo 310,6 tūkst. litų.



4. Tokiu būdu, dėl priskaičiuoto pelno mokesčio 2005 m. 9 mėnesių nepaskirstytasis pelnas sumažėjo 466,8 tūkst. litų, ankstesniųjų metų nepaskirstytasis pelnas padidėjo 110,8 tūkst. litų.
5. Dėl perėjimo prie Tarptautinių apskaitos standartų turtas iš viso ir nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai sumažėjo 62,7 tūkst. litų, ataskaitinių metų pelnas sumažėjo 971,7 tūkst. litų, ankstesniųjų metų pelnas padidėjo 110,8 tūkst. litų.

Generalinis direktorius **Danas Kerbelis**

INFORMACIJA APIE VERSLO SEGMENTUS

RODIKLIAI	S E G M E N T A I (LITAIŠ)												FIRMINIŲ PARDUOT. PRODUKCIJA		IŠ VISO	
	DEGTINĖ		KARTIEJI		SALDIEJI		LIKERIAI		VISKIS		ALKOHOLINIAI GĖRIMAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI	
	9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI	
	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.
Pardavimo pajamos	18 640 349	11 713 187	2 680 324	2 336 354	3 821 391	2 949 754	1 317 455	1 108 809	37 570	62 572	26 497 089	18 170 676		51 096	26 497 089	18 221 772
Pardavimo savikaina	8 879 415	6 605 503	1 342 095	1 257 294	1 814 345	1 733 408	718 127	607 120	17 485	28 343	12 771 467	10 231 668		26 147	12 771 467	10 257 815
Bendrasis pelnas	9 760 934	5 107 684	1 338 229	1 079 060	2 007 046	1 216 346	599 328	501 689	20 085	34 229	13 725 622	7 939 008		24 949	13 725 622	7 963 957

RODIKLIAI	S E G M E N T A I (LITAIŠ)														IŠ VISO	
	ALKOHOL. GĖRIMAI		MAIST. REKT. ET. ALK.		DENATŪR.ETILO ALK.		KITOS PREKĖS		PASLAUGOS		VISO		SVETIMOS PREKĖS			
	9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI		9 MĖNESIAI	
	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.	2005 M.	2004 M.
Pardavimo pajamos	26 497 937	18 222 904	483 957	1 206 012	93 638	116 589		11 193	258	2 842	27 075 790	19 559 540		132 758	27 075 790	19 692 298
Pardavimo savikaina	12 771 756	10 258 723	305 783	812 132	54 053	90 309	1 980				13 133 572	11 161 164		132 758	13 133 572	11 293 922
Bendrasis pelnas	13 726 181	7 964 181	178 174	393 880	39 585	26 280	-1 980	11 193	258	2 842	13 942 218	8 398 376			13 942 218	8 398 376